Data/ora

deconectarii

2024-02-06
08:00:00

2024-02-06
08:00:00

2024-02-06
08:00:00

2024-02-06
08:00:00

2024-02-06
08:00:00

2024-02-06
08:00:00

2024-02-06
12:30:00

2024-02-06
12:30:00

2024-02-07
08:00:00

2024-02-07
08:00:00

2024-02-07
08:00:00

2024-02-07
08:00:00

2024-02-07
08:00:00
2024-02-07
08:00:00
2024-02-07
08:00:00
2024-02-07
08:00:00

2024-02-07
08:00:00

2024-02-07
12:30:00

2024-02-07
12:30:00

Deconectari programate Floresti - 05.02.2024-11.02.2024

Data/ora
conectarii

2024-02-06
16:00:00

2024-02-06
16:00:00

2024-02-06
16:00:00

2024-02-06
16:00:00

2024-02-06
12:00:00

2024-02-06
12:00:00

2024-02-06
16:00:00

2024-02-06
16:00:00

2024-02-07
12:00:00

2024-02-07
12:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

2024-02-07
16:00:00

Adresa deconectarii

S.TIRGUL VERTIUJENI

S.TIRGUL VERTIUJENI

S.IZVOARE

O.FLORESTI STR. TINERETII, NICOLAE TCACENCO, AL.
CEL BUN, PRIETENIE,I DECEBAL, ANDRIES, BOGDAN
,BOGDAN - VODA

S.VARVAREUCA STR. STEFAN CEL MARE, VIITORULUI,
FLORILOR, TRANDAFIRILOR DOINA INDEPENDENTEI ION
CREANGA SCOLINAIA CURSCAIA A. MATEEVICI
,LIVEZILOR ,JON NECULCE, VICTORIEI, NUCARILOR
,GRIBOV

S.CHIPESCA

S.CHIPESCA

S.VARVAREUCA STR. TINERETII, FRUNZE, PRIETENIEI.

S.CHIPESCA

S.CUNICEA STR. SVETLAIA ,PODGORNAIA,
PROSIOLOCNAIA ,ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA, GOSPITALINAIA, CARL-
MARCS, CHIEVSCAIA, CUZNECINAIA, PUSCHINA

S.CUNICEA STR. VLADIMIR MAIAKOV SKI
MATVEEVSCAIA GALATI SOVETSCAIA GOSPITALINAIA
BELITCOGO STEPANOV SCAIA MAIACOVSCOGO
MOLODIOJINAIA SCOLINAIA ZARECINAIA MACARENCO
CALININA CRUTAIA

S:BAHRINESTI

S:BAHRINESTI

S:BAHRINESTI

S.IZVOARE

S.TIRGUL VERTIUJENI

S.TIRGUL VERTIUJENI

S.CUNICEA STR. VLADIMIR MAIAKOV K1,
MATVEEVSCAIA ,GALATI SOVETSCAIA GOSPITALINAIA
BELITCOGO STEPANOVSCAIA MAIACOVSCOGO
MOLODIOJINAIA, SCOLINAIA ,ZARECINAIA ,MACARENCO
,CALININA ,CRUTAIA

S.CHIPESCA

Denumirea
PT

PT714VT13F1

PT714VT13F2

PT529IL6F2

PT121FR7F1

PT246FR20

PT837CJOF1

PT837CJOF2

PT26FR20

PT938CJOF1

PT637CG15

PT636CG15F1

PT103LN3F1

PT103LN3F2

PT103LN3F 3

PT531IL6F3

PT715VT13F1

PT715VT13F2

PT636CG15

PT938CJOF3

Denumirea

lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Schimbarea
stilpilor

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

LEA/PT
LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA Q4
kv

PT-10/0.4
KV

LEA Q4
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 0,4
kv



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

532$%08 i22$%20-08 S.TIRGUL VERTIUJENI PT770VT13F1 g;:ﬂlﬁa t\EA 0.4
532$%08 igz$%20-08 S.TIRGUL VERTIUJENI PT770VT13F2 t?:gﬁa t\EA g
TER RO o rocu | fpae s
B T P o Qo LeR0s
TES AEE e rsicors | G oA
532646%.2508 igZ&%Z(;OB SI1ZVOARE PT531IL6F2 g:g:;ﬁa t\EA &

S.CUNICEA STR. VLADIMIR MAIAKOVSKI

MATVEEVSCAIA GALATI SOVETSCAIA GOSPITALINAIA .
gg?&;fg‘g% ig_zgd%zdos BELITCOGO STEPANOVSCAIA MAIACOVSCOGO PT636CG15F2 tf;‘glﬁa I|Z\EA 0.4
00: 00: MOL ODIOJNAIA SCOLINAIA ZARECINAIA MACARENCO

CALININA CRUTAIA

2024-02-08 2024-02-08 Curatirea LEA 0,4
12:30:00 16:00:00 SCHIPESCA PTEBACIFL i aseului KV
2024-02-08 2024-02-08 Reparatia PT-10/0.4
12:30:00 16:00:00 SPRODANESTI PT856CH curente KV
2024-02-09 2024-02-09 Reparatia PT-10/0.4
08:00:00 12:00:00 SAROIANIEE PIEEELs curente KV

S.CUNICEA STR. VLADIMIR MAIAKOV SKI

MATVEEVSCAIA GALATI SOVETSCAIA GOSPITALINAIA .
gg%‘a_‘z%og igg$%2609 BELITCOGO STEPANOVSCAIA MAIACOVSCOGO PT636CG15F3 tf:g'lﬁa t\'fA 0.4
:00: 00: MOLODIOINAIA SCOLINAIA ZARECINAIA MACARENCO

CALININA CRUTAIA

oo 0209 20 0209 STRIFANESTI PTSO4ILIF3  Curdiea LoA 04
522646%2(;09 ing‘g%Zo-OQ S.TIRGUL VERTIUJENI PT747VT13F1 t?:;:tjlﬁa t\EA 0.4
ggZ&%Z(;OQ igZ&%ZO-OQ STIRGUL VERTIUJENI PT747VT13F2 t(is;:tjlﬁa :Z\EA O
522646%2(;09 igzé%zdog S.BAHRINESTI PT16FR18F2 g:é:ﬂlﬁa :Z\EA 0.4
T T P e, | S LEA0s
igz?jg%zdog i22$%20-09 S.BAHRINESTI PT16FR18F3 tclE;JB[:lt,:II;Jela :Z\EA 0.4
mms BN e e =
2024-02-09 2024-02-09 Curatirea LEA 0,4

12:30:00 16:00:00 SRASPOPENI PT83BCIF3 | \roceuilui KV



